TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRAL DE AUDIÊNCIAS DE CUSTÓDIA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 336/2018

PROTOCOLO SEI 0029619-69.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/05/2018

HORÁRIO: Das 13:00 às 15:00

LOCAL: Auditório da ESEJE, localizado na Rua da da Glória, nº 393, andar térreo.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1979574-4 ADRIELI ROSA DOS SANTOS 91908107

1979157-1 ALESSANDRO PETTRES ALVES DE OLIVEIRA 2607762

1978874-8 AMANDA MARZALEK GUMIELA 77495134

1978824-7 AMANDA PONTES KLOCKER 527600301

1978796-3 ANA PAULA DA CRUZ 12.950.849-3

1979280-0 ANA PAULA NOGUEIRA OSLICKI 10.200.427-2

1979110-1 ANDREA PAULICO 72189604

1978772-9 ANNE CAROLINE PINHEIRO DOS SANTOS 90542460

1979259-8 BRUNA GABRIELA MANSO ODIA 126120494

1979526-4 BRUNA GABRIELLE CHAVES PINTO 106007292

1978847-3 CAMILA EDUARDA DO NASCIMENTO SANTOS 104567223

1979344-3 CARLOS EDUARDO AMADOR COSTA 96419490

1978859-2 CAROLINA FRANCO DA LUZ 9.162.046-4

1978869-0 CAROLINA KEY CARRIÇO WATANABE 127250480

1978896-5 CAWHANE RIBEIRO PIRES 133711279

1978904-8 CÍNTIA APARECIDA WIPPEL DE BORBA 34760423

1979068-7 CLAUDIA DAMACENO CHAVES 130961908

1978802-7 CLEONICE BENEDITA LOPES 41949104

1978907-6 DANIELA BUSS STEINSTRASSER 93985869

1979492-6 DANIELLA LAÍSE DE PAULA 9.748.924-6

1979090-7 DOUGLAS LOPES CAMACHO 110888546

1978860-3 ELIZABETHE CRISTINA GOMES DE SOUZA 20082471252

1979558-2 ELIZAINE DE SOUSA ABREU 148632065

1978841-8 EVELYN CRISTINA DE LIMA PEREIRA 110524692

1978879-5 FABIELE TODESCHINI 36.536.041-7

1979079-9 FERNANDO BARROZO GONÇALVES 60310726

1979511-0 FERNANDO DOS SANTOS 103383951

1978846-0 FLAVIA CUSTODIO DOS SANTOS LOEPS 100135191

1979355-6 FRANCINE CRISTINA CAIRES DE SOUZA 85165380

1979265-3 GABRIEL RIBEIRETE CARDOSO PAPI 110847718

1979382-4 GABRIELA CAMARGO FERREIRA 127832650

1978806-2 GUILHERME CAMARGO FERREIRA 127832463

1978786-1 GUILHERME COSTA DE OLIVEIRA 13.516.659-6

1979127-5 HELENA KIRSCH WRANY 95353533

1979070-6 ISADORA SILVEIRA PAIVA 133092722

1978769-8 JEFFERSON PAULO DE ALMEIDA 84437638

1979187-9 JÉSSICA DE SOUSA PIRES 10.632.924-9

1979007-4 JOÃO CONSTANSKI NETO  132333050

1979589-4 JOÃO PEDRO MOREIRA BERNARDES  104428843

1979339-9 JOAO VITOR FARINIUK 149231340

1978965-4 JOSÉ LUIZ CRISTOVÃO FARINHA FILHO 103709300

1979593-6 JOSIANE GONCALVES DE ANDRADE 94286875

1978851-6 JULIA CAVALLIER DA SILVA 101214931

1979148-7 JULIANA BORTOLINI 84417203

1979529-3 JULIANA FANHA 107028285

1979585-6 KAROL MARTINS ZAIA 88230175

1979482-9 KAROLINA DE FRANÇA DAL PIZZOL 12731980-4

1979586-0 KATIELY HANINEC 9298572-5

1978899-6 KEILA CRISTINA BUENO SANTAREN 126901135

1978801-5 LARA HUBERT GONÇALVES  102707516

1979486-4 LEONARDO AUGUSTO LATTMANN CHEMIN 7118683

1978903-0 LETICIA MARIA DOS SANTOS 135747343

1978953-4 LUANA APARECIDA PEDROSO BERKENBROCK 9957109-8

1978914-6 LUCAS DOS REIS FRIGERI 109641502

1978818-6 MARCELLA MENDES 9.535.387-8

1978925-9 MARCOS JOSÉ OLIVEIRA CABRAL DOS SANTOS  99098325

1979136-6 MARIA ANDREIA CELUSNIAK 10832444-9

1978792-8 MARIA VITORIA DATOLA MANSUR  10.400.000-2

1978889-8 MARIANA APPEL ANDRADE 90793942

1978776-4 MATEUS CONSUL CHARLES 105062583

1979309-3 MATHEUS MONTEIRO MOURA DE LIMA 5449673

1978857-1 MAYARA CARLIM FORMIGA 93936620

1979014-4 MAYARA DE MATOS SILVA 110173628

1978795-9 MEIRE PRISCILA DE BARROS 123126475

1979447-8 MONYKE DE ALMEIDA TULESKI 0537497646

1979540-5 MURILO HENRIQUE JATCZAK BERTAZZO 126427980

1978819-3 PEDRO DALL OGLIO ALCANTARA 77860851

1978970-4 RAFAELLA MENDES DO VALLE 125339840

1978810-1 RENATA PAULA DA SILVA 10.483.283-0

1978893-1 RODRIGO ARAUJO FOWLER 89953774

1979301-7 ROSANGELA RIBEIRO PEDROSO DOS SANTOS 82397892

1978887-9 ROSIMARA DO NASCIMENTO DE ALMEIDA 101543080

1979117-2 STEPHANY ARIELEN HEIN 93476930

1979449-7 TALITA DE JESUS DA SILVA 137348950

1978794-4 THABATA HASS PAULIN 102574745

1979249-6 THAISE VICTORIA GAVAZZONI RODRIGUES 81668922

1979277-4 THIAGO FERREIRA DA ROCHA 83379952

1978843-9 VANESSA ROSSI DELLA MATTA 110923244

1978927-1 VERONICA DOS SANTOS WOGNSKI 102384962

1978823-4 VINICIUS DE SOUZA DA SILVA 128453130

1979504-9 WELLYTON LUCAS DE SOUZA 100168324

1978764-6 YASMIN KLOSOVISKI ZAGONEL 110867999